PAGE
5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Положение
о земельном налоге на территории Валдайского

городского поселения

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения 25 сентября 2019 года.
Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о земельном налоге на территории Валдайского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 27.11.2018 № 186 «Об установлении земельного налога на территории Валдайского городского поселения», изложив шестой абзац подпункта 3.1 пункта 3 в редакции:

«участники, инвалиды и ветераны Великой Отечественной войны, бывшие военнопленные, бывшие узники концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания в период Второй мировой войны.».
2. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в сети «Интернет».
Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
                                       В.П.Литвиненко

«25» сентября 2019 года № 222